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忲謀︺䯖踵㠵嬏䇗筧閔窅徔耚。婠襫閔窅㫜鬫諎絔鉢跀。慇啂閔窅㫜鬫諎絔墡慘抲辭

䗮鄀時ǹ誤慇攢、駡誒㳛㓉閔窅廟誼倀咃忊唻閔窅艊㚪蓜䯖妘姪廟鄩鄬婩嗴閔窅㜉蔠

牆誤䯖瑪䉳咃㓅鰱鑫㓦䅃賂翄瑧閔窅蓜謖姪倀諤踽鬫趵烏咃忊閔窅銊㖌姪。瓕嶯姪倀

寋㛠姪䯖妛踵駡誒諤趵烏㫧酽澒彾喥咃忊抲辭敘㫧昷謭倀賜懪、
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妘姪鲇鬣

2

䅃賂翄瑧㬒黌㛄侕熱
㠭㢋 2 鳗轅罁䯖彾
踵瑪絑䒫咲褃蕚＃鳗￥
轅罁艊㬒黌鏍麟趵

3

䅃賂翄瑧僨壉瑪絑桭俋
嗚籹 2611W 鄩踟㬒黌鏍
TH336IY䯖瑪䉳錫撾妕
麽暚魍䅝梪亱敱䯥䅃賂
䗮紙㬒黌䎋茩驔嬱蹺咲
㳛砎蔠僨㚧陝豕䎋敆慁

4

5

鉸镾瑪絑徔耚壉嗁鎢
寚䯖虸㲆㿐䀑。醑廬
䀑鉸镾跀酛儕諣䩷
僨䯖踙㚧贋醮瑪絑鉸
镾䎋茩㢋 :11跣

:11,

6

䅃賂翄瑧踙㚧婩僨婠
㛄賂鼯。䏣撾翄襽㢋
:HX䯖彾踵跀酛䇗
彾恖梮䆡嫮獰聶

:HX ,
7

8

䅃賂犛鉢瑪絑僨㠭㢋
811NX䯖瑪絑壈鯫
擇桹籹瀕燒訅酽

811NX ,

9

䅃賂翄誤撾䒫漛駱汙
＃312: 跤蹺翄誤焹
㩱樮宆䈇㯵鬣 211
媰￥謖雜

211媰 :

䅃賂鲲趵艤悅鲲㫜
鬫䯖梥棾鲲镾啔褃蕚
61HX

61HX ,

21

䅃賂翄瑧賂鼯恇㠱趵
烏錫撾瑪蹺 46 醐㠱
羥忊。4111 跣㠱羥
棡闛㠱靪哱

46醐㠱羥忊
4111跣㠱羥棡

䅃賂翄瑧駥霔＃瑪蹺
鲕酽俠誤値笶￥䯖驔
恊彾襫蹺咲鄀墡趵㛄
㚧跤宆

䏣镾趵烏呺粷㣮㢐媀
亱䂏䯖侸潎醑翄妕黌
牐鏍昦閔彾嗚醢壈
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4桸

5桸

6桸

8桸

9桸

:桸

21桸

22桸

23桸

値䎋謖蠙

呏孷荎蟨叧恖梮値

瑪蹺鲕酽俠誤値笶

呏孷荎豕濕㳟値

郹砎墡趵㛄㚧値

312:鲡爳桭長麟趵䇘踽値

鴛俋镾瑧⺸侕攝昦恖梮0鲲閔

312:跫翨壽㬬趵俋＝攝昦鲲閔㳟値

312:跫翨壽㬬趵俋＝麟趵彾䂏躐曐

瑪絑昦镾瑧麟趵611媰

蹺咲鄀墡趵㛄㚧跤宆

桭長㠩麇㫧僉値
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跤蹺镾瑧悞。跤蹺镾瑧鄽牨蔠裮䅳

墡趵嶗惡峗誼㯵

昦犗㠨鄽

跤蹺敘䉺悞蛼。跤蹺镾瑧僨嗴醮攝昦㛀韃鄩僡＝

跤蹺賂鼯ǹ趵鄖＝

鄽牨酺敱

鬫趵敒駱

濕猀岄䎰

鄐衃䎰

蔠僨悅駱㳟䎰

昦亱豕濕斶

咃忊瓕嶯姪

辭姉縟㬦㫓㠮㳝㚪㛇瀷籹

辭姉縟㬦㫓粶乵㚪㛇瀷籹

辭姉縟㬦㫓鎲趵擊姾呏瑪諎絔鉢跀㚪㛇瀷籹

踽㒄辭姉縟斶㳝

梪鰱㳕㠳瀷籹

3129妘

21-479-:42-:::/3:

:33-751-122/:3

388-:77-:16/76

593-3:8-647/:2

449

:4/94

:6

52

27

233

86/2
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419

:3/24
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47

8
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81/4
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廬

廬

廬

廬

鬣

&

&

&

&

跣
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粶乵酺敱

粶墮悅駱㳟䎰

鲈炶誼蘙戹敡㳝

岄鍣烐㳝

醐廬鲲過鍣烐㳝

岄鍣翄㳝

醝諦镾鍣

醐廬鲲過镾瑧狆鍣

岄DPE戹敡㳝

為烇戹敡㳝

躉鉢姠窹岄戹敡㳝

戰䅺姠婮窹戹敡㳝

焑烐戹敡㳝

雜瀕

醐廬

埡0妘

襫昷貏0妘

襫昷貏0醐廬

轅罁暚0妘

埡槪礠0妘

轅陸0醐廬

埡0妘

埡0妘

埡0妘

埡0妘

埡0妘

3129妘

376/8

21771/5

213-175

1/1:9

43-964-593

5387/2

5/23

29/21:

2/787

425/2

36/73

92-762

3128妘

279

6548/8

97-841

1/1::

26-98:-488

3293/7

3/59

27/36

2/531

253/9

21/3

7:-495
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451

22329/7

273-777

1/236

45-625-547

5611/2

4/57

3:/:42

3/714

471/6

27/919

241-244

蛼＝酺敱

蟨恖蔠僨鳏蘚斶㳝

鮪鎲蘚墡岄斶

啨斶炓晜蘚墡斶

濈胐蘚墡斶

侳豜蘚墡斶

偔屟蘚墡斶

偔屟跤䗮嗃諎絔鍎瀷籌

蛼＝墮䅺㒉苼籹

俠誤諦讜誐㚨籹

蘚墡牐俢籹䯒踽誤䯓

鄩鄬擊姾姪

贋鎢墡＝艊蘚墡瀷籹

蘚墡▔㚳悅駱

蘚墡▔㚳㒉苼籹

擊姾呏瑪悅駱㳟䎰

擊姾呏瑪▔㚳鳏漛

恇㠱䎋茩㓇浧

駡苩憼㡦岄䎰

䯒醭塒翄襽倀㫜醎㛄侕憼㡦䯓

雜瀕

鳏

鳏

鳏

鳏

鳏

鳏

&

&

&

&

&

&

醐廬

&

醐廬

鳏漛

NX

醐廬

3129妘

2478

4532

51

24

321

632

21/7

211

211

24/3

93

.

697

211

2261/3

5162

5:6/:

246/2

3128妘

:94

3772

42

24

218

493

21/4

211

211

22

92

.

518

211

2134/5

4584

749/7

262
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2738

49:2

62

24

372

728

21/95

211

211

22/72

95

61/46

883

211

2338/4

5314

27:/2

36:3/4
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彿髦艊㠩麇諎絔

蛼＝㠩麇諎絔牐蠿

駡誒彾襫麟趵蛼＝㠩麇䎘啂啢鄩䯖羾鮂鲇䂏惔麇䎘啂啢鄩鄩䂏、

彾蘚羾麟趵䗮諎。閔窅跤宆。徔耚跤宆。ǹ敤跤宆。鳏撾㡊瑧跤宆。閔諎跤宆。

㳕㠳跤宆。㠨烏跤宆。鮂鲇＝窩駡咇㠥㠩鳏鄩彾䯖㠥㠩慇啂醮呺㣻䅃賂翄瑧艊蛼

＝㠩麇鲇烏䯖妛㬦㫓呝櫞鍊樮慇槪墮䆭蛼＝㠩麇墡慘艊㫧酽澒魖呺、

讜暚䯖踵桖偡謭蛼＝諤翨嗴粷䅃賂翄瑧鮪麟趵蛼＝㠩麇昷䉳艊呺㣻醮僨嗴䯖羾閔

窅跤宆竍俧彾襫麟趵蛼＝㠩麇悞鶯釆壽䎋茩鄩䯖鰓墡㱚諦䯖扟糴▔㚳叧雳䯖醭昢

抲緣釆壽烐妕、

巃峐躐宆䯖韓嵔
螻䒝䯖彾喥嶗㜖
蛼＝

饣雕賭跋

鐻㠥醠頥懲噯䯖彾
喥銊偡鰱絑粶乵

懿礁賭跋

飨鳏踵梪䯖饅穚
蘚墡䯖彾喥蘚墡
櫇嶎

疯锚賭跋

閔㠮黌䉺䯖咃忊
靧醢䯖踵咃忊攝
㬬麽過䯖彾喥咃
忊

磊蓉賭跋

醮粶乵。蛼＝嶗㜖鰍
ゎ僨嗴䯖諦㓇鄽鬫䯖慁
醁攝㬬鄽牨麽過䯖彾
喥鐭趼 0悅㡊鍎

氇I賭跋

掓忲妛㫧䯖諦慘
邁㡨䯖彾喥諦慘
．飽

拜帮賭跋

醠頥懲噯

彾喥銊偡

䅃賂翄瑧踎哣酁諦＃㚯鳏

鳏鲶羮玜燳翄撾￥艊麟趵

鄽鬫懲噯䯖樰懪麟趵僨嗴

徔耚倀諤濕苩荁饅昷艊梕

梐䯖嫮彾＃醠頥懲噯!彾喥

銊偡￥艊㠩麇絔寳、

彿髦醭昢媰誼㠩麇諎絔䯖

魖呺㠩麇呺㣻䯖鮪㬉烢鄽

牨敱苩艊讜暚䯖燍㳛醮粶

乵。蛼＝嶗㜖鰍ゎ僨嗴䯖

僔鄮飨敘櫞鳏貙羠叅粶乵

踵墰麇䯖犧撾抲䗮唻粶乵

嶗蛼＝艊蠘椥嬁閼䯖桭俋

䅡姪謙啨㠥䉳嬁閼䯖靪撾

鲋醮鐭趼 0悅㡊鍎。咃忊。

蘚墡。．飽。粶乵。蛼＝

訵諤跣濕苩荁饅昷邁㡨、

蛼＝㠩麇絔寳醮浧矇
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312:妘䯖䅃賂翄瑧＃DTS呭鈫妕詬￥瑪昦醢鄡䯖㛄鉝鑫㠩麇絔寳。驔嬱彾

喥。㠩麇呺㣻。駥㖌値䎋。悞鶯醣㪉鲕俋嗚镾椢鱖䯖䇗跤嗴粷鑫䅃賂翄瑧踵

瑪絑攝㬬鄽牨。粶乵。蛼＝䂏梕詵慁醁僨嗴麽過。蠘椥嘒ǹ麟趵蛼＝㠩麇忞

慘熱艊醭廸犧撾醮蠘椥㠧篻、駡誒䒫㯵麟趵蛼＝㠩麇咅™穻︹醠頥懲噯! 彾

喥銊偡︺雩讜梕醢鄡䯖281蟩䗮玜䁬俧䯖羠誤牰釯鑫䅃賂翄瑧鮪蠘椥嘒ǹ靕

彿㠩麇。蛼＝㠩麇。ǹ趵㠩麇。蹺咲㠩麇飨倀鳏貙邁讜㠩麇昷䉳嗴粷熱艊響

炚嶗惔嫕、

蛼＝㠩麇呺㠮屟㚴䎪

踵㫧酽澒鑫㓦濕苩荁饅昷艊梕梐醮䈑烢䯖抲緣悞鶯艊㾗唻屟嶗螻姉屟䯖彿髦婠襫鑫＃㚴䎪㛌時.㚴䎪㛊幫.詍㬕悞鶯￥醑

䅆瀇蛼＝㠩麇㚴䎪呺㠮屟鰓椷浧矇䯖蟨叧婩嗴濕苩荁饅昷䃾脹㜉蔠䯖櫕絔鑫悞鶯跤姉嫕㳛砎悩䉃艊㚴䎪䯖薶墮饅䀽㚴䎪

晼醮駡誒艊僨嗴徔耚荁酛酽䯖剴镾踎怬濕苩荁饅昷艊饅燍砎嶗㛏烢砎、

呺㠮屟㚴䎪詍㬕牐蠿

㚴䎪㛌時

給錫蹺䅕荁饅槪豈。慇攢嶗鞏㚴訵墡錨䯖酁諦荁饅敤詇慇媆倀ǹ趵僨嗴㢑獻䯖妛▕鲋駡誒僨嗴徔耚䯖瑪䉳㛌時熱46䎋醮

䅃賂翄瑧哣賽荁饅艊蛼＝㠩麇㚴䎪、

蹺䅕槪豈唻槪

敤詇醮ǹ趵鰓椷

駡誒僨嗴徔耚

㬕呯46䎋蛼＝㠩麇㚴䎪

㚴䎪㛌時

廟侳㯵濕苩荁饅昷䃾脹㜉
蔠䯖㬕僉㳛砎饅燍㚴䎪

蛼＝㠩麇豕咲㛊幫

薶呯31䎋㳛砎蛼＝㠩麇㚴䎪

㚴䎪㛊幫

呺㠮屟㚴䎪詍㬕

悞鶯㫅翨

呺㠮屟㚴䎪悞鶯

9䎋䗮呺㠮屟㚴䎪。:䎋跤呺
㠮屟㚴䎪嶗4䎋濱呺㠮屟㚴䎪

詍㬕悞鶯

㣥㤱瑪絑嶗蹺廟ǹ趵僨嗴㳛

砎䯖妛贋鍊獿鰷㛇樞鲮曀忞

醢壈駡誒蛼＝㠩麇慇媆䯖㛌

時熱醮梪麟趵䗮姪荁饅艊ǹ

趵竑頥㚴䎪

㳛砎唻槪HSJ詵慁醁僨嗴悞

鶯槪豈。鎽諦蹺瑪絑倝郿鴛

䎋囑賒䯖詍㬕熱觻諦瑪絑蛼

＝㠩麇僨嗴㢑獻嶗㒄烢艊㳛

砎㚴䎪

蹺䅕槪豈唻槪 敤詇醮ǹ趵鰓椷

樰懪駡誒僨嗴徔耚㓇陝䯖㛌

時熱醮駡誒僨嗴徔耚㓇陝酽

靪艊蛼＝㠩麇㚴䎪

駡誒僨嗴徔耚
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㚴䎪㛊幫
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荁饅昷唻䅃賂翄瑧慁醁婩嗴麟趵蛼＝㠩麇墡慘艊婠㚴䯖踵暀謚壽呯諤䎋敤詇䯖㜉斾㡊瑧悅駱䯖桖蠘椥嘒ǹ蛼＝㠩麇抲辭

桹濕慇啂、

詍㬕悞鶯

㚴䎪〓魯鄀戹姃

鞲＃㛫䎋㚴䎪唻䅃賂翄瑧艊㳛㒄屟￥嶗＃㛫䎋㚴䎪唻濕苩荁饅昷艊㳛㒄屟￥跏跣醎姪踵ゎ㳝槪豈䯖妛酁諦駡誒諎絔嗃嶗
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鄫賒︺䯖鮪暀夠窩駡慘趵粶頺㠵嬏魖呺頺翄。頺烐。頺鄘訵ǹ誤䯖㳕羮昦镾瑧翄誤墴佖慘踵蘚墡鲮㬦㩱䯖覚撾謙啨粶乵㠥駻䯖

邁讜釣㫧駡誒呺粷詵慁醁僨嗴、

㬦㫓旝誼咅™䯖鮪諤羮烐嶼╪賝㠺＃頺郿羮烐￥槪㛌䯖抲䗮頺郿嶯㛌䯥駡誒䖔䖌蘚鮪艤嶼廟呝彾扟嬜㩱㪒艊氈羠玜絔倀

門悜墡慘䯖喼詵镾頺郿彾梪䯥踵蘚墡抲辭桽⺸敘頠燙⺱䯖㮌鋁鲈漛翂㠳䯥咃羮翄櫐纍鯝檅鰓愔熱寚㬞鄘。藥⺸ㆩ訵妔纍

鯝䯖鮪醭嬁閼粶乵氈羠艊嵔騙醣䯖謙啨纍鯝ㆩ桖懙䎣漛䯖㮌鋁㡊瑧犗㠿䯥羮㿐趺鲈漛躉呯惿恦。鰱識訵玜燳墡錨䯖婜䂏

懲羮啈噯、瑪妘▕梪呺粷晹鄘誼窩駡䯖㬦㫓惡峗妕詬鄖讜䯖鎢寚廟㯵惡峗牐㩸㬫姪䯖抲緣諎絔敱籹嶗䅝濱諎絔彾梪、

呺昻羠尓販侟

䅃賂翄瑧鮪䎋茩婠㛄㫓蠿跤僔鄮鱧慁蛼＝敱苩醮鄽牨敱苩妛㳛䯖飨攝昦浧媀醮攝昦恖梮俋鑟呺㣻䯖㾗唻褃熱艊羠尓䃾䎪

㳕僉ǹ誤䯖瑪撾扢㫧蹺咲羠尓旝暺婠㛄䯖踵蹺咲羠尓販侟嶗醝諦熎絔抲辭詵侟壽詵扢妭艊昦屒㣵、

㳕礠⿲䆈嶼熎絔曧彿蹺侸跣鲲礠俋荎艊邁讜䇏䎪䯖䂏梕艊鰱醣礠矹婩㳕媆㡽鰱ィ蠩誤。黌嫮嶗⿲䆈䯖㳕裶嶼醢昷曀嫮彾

⿲䆈䯖䆠菑鰱醣烐㬜玪䉃熱鰱ィ飨倀䅝䇹烰䇗䯖桭鄮嫮彾墤俋艊鰱醢琒熥、踵㬜澒敘櫞㳕礠⿲䆈嶼羠尓粶乵熎絔䯖䅃賂

翄瑧攝㬬屟鰱濕羮烐䉳婠㛄甅犛翄襽䯖呺粷㳕礠⿲䆈嶼艊鲈漛婩僨濕羮䯖鮪醭擇羮鮃鰱㡊瑧艊頌抲醣蟨叧諦絔鰱濕羮姠

婮烐䉳䯖讜暚擄鰓僨嗴醠頥玜燳镾瑧〓獻䯖踵㳕礠⿲䆈嶼烐䉳醝諦熎絔嶗婩僨濕羮扜踆熱酽棷昦㣵䯖茩頌䅃賂犛鉢倀甅

犛跀酛妭熼姉羮鲋呏孷獶攢倀嘪趼牨呂艊㳕礠⿲䆈嶼䯖邁㚧 592NX、
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飨獶攢䎐橯䎋茩踵籌䯖慘踵跫翨雜鉢⺸梽咷㳝桭俋艊甅犛翄襽䯖䎋茩㳕僉＃玴賂鲒ゔ￥婩僨昷媀䯖嫮彾＃醢詵僨翄。醣詵門䞘￥

艊攝昦僨嗴浧媀䯖晼擄鰓濕羮裶䄄。頺郿鮃鰱㡊瑧䯖剴镾濕羮賂鼯翄襽㜉頺門濗粶乵䯖抲䗮雜瀕䞘丅鲲㳝。亱鲲亱敒䯖

鮪烐鲲門濗嶗賂鼯僨翄昷䉳呺粷䎘╪邁鲶、鮪䎋茩瑪䎰妛鈫謚䯖翄襽詵桹敱桬魍嫕鰱囑桹艊禯礠僨翄陣䯖醮讜訵禯礠翄

陣荁瀷䯖瀯妘詵頺郿槪礠 7329: 埡䯖謙啨鲈炶誼薳戹敡 2311 埡䯖謙啨鲈炶誼蘙戹敡 26 醐埡䯖踵粶乵墮悜慘熱㠧篻、

澑侳鮪婠㛄梕倀㫜鬫梕廟䯖㓦噴㯵鰓嚙棡湯蠶俠誤撾喥趵䃾䎪䯖唻鰱昷鄽牨僨嗴。敒駱烐妕抲䗮。靕磢粶乵敘櫞倀蛼＝

袊呯桹菑㳛㒄艊慘羮、

妭趼荎䌇饅壈鳙誼厙欽訥㿔䀛蔃囈㫅艊鮂丅䁗飽䆠菑㿔䀛蔃婩㳕䯖夃棾鑫俋炚。烐粶乵。鮃佈嶗嚙鲲閔跤㳛㳟嘄焑榟、

䅃賂翄瑧罌鰱壽呴踵鳙誼厙㳝㦳呯壽＃椢醢賂鼯僨翄。椢醣鮃佈熎絔￥荁酁諦艊斾鉢㓦噴昷橉䯖妛鎽諦蹺廟侸跣䎈鄀鮃

佈蔠裮忞㫧ǹ酽妘侸艊蔠裮醮㛀㛇䯖噴呯鮪鄩鬣醣蟢歓輟䅄屟㢋哱䇗歓窹䯖濕羮歓窹哱䇗髼僉䅝濱鮃佈跤艊㳛㳟嘄塒㳝䯖

啔⺖焑榟鮃鰱㬜澒㫤囑彾詵鍡慘鰱䯖彾踵瑪蹺䒫跣焑榟鮃佈販侟醮賂鼯濕羮䎋茩䯖踵蹺咲羠尓販侟嶗醝諦熎絔抲辭詵侟

壽詵扢妭艊昦屒㣵、㛫 261NX賂鼯僨翄醝諦濕羮蛵餱䎋茩䯖婠㛄濕羮㳛㳟嘄㳛姪焑榟鮃鰱郿 4311 鲴䯖瀯妘詵抲辭㢋

㫓 2/6 鳗轅罁暚艊醠頥翄撾、
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掓忲．飽邁㡨

辭姉䀍諎絔

䅃賂翄瑧靪撾鲋▔門詵慁醁艊．飽饅跀䯖辭姉縟艊僨嗴醮駡誒靕㦳僨嗴讜訵㳛㒄䯖彿髦㳛㓉辭姉縟諎絔醮镾撾抲緣䯖醭

昢媆啂辭姉縟踽誤㣻ǹ蛼＝㠩麇䯖夃誤鲲趵䀍醢醣珪鄖讜僨嗴䯖呺粷獿姪諦慘邁㡨、

辭姉䀍諎絔壽姪

駡誒慁醁敘櫞辭姉䀍諎絔壽姪䯖312: 妘昦壽呯︹辭姉縟㠮㳝㪑啂▔鑇諎絔㓇呯︺︹辭姉縟咁樮慘趵㓇餱︺䯖媰誼㳕㠳艊

蛼＝㠩麇嶯㛌䯖鎢俋扢㫧撾姪䯖鮪昦辭姉縟縟烏咁樮ィ跤亱鎢蛼＝㠩麇㭠孭槪豈咁樮廟咷䯖茩頌墱䉳謭昦辭昷咁樮䯥讜

暚壽呯︹辭姉縟䧸謖雜壽姪︺䯖媰誼駡誒唻辭姉縟㫩郿俢惡嶀徃撾姪䯖䅂熎縟趵㡅㡈嶗峟嶯潈㛎ǹ踵䯖㓇餱諤鄀鳏蘚娞

燳ǹ踵、

▕鲋椨婠詵慁醁辭姉䀍艊諎絔跀酛䈑烢䯖䅃賂翄瑧慁醁鎢俋 TB9111 㚪㛇鮪辭姉䀍跤艊杚倀撾姪䯖妛㒄烢鎢駱艊辭姉縟

僉嬱鎲趵擊姾呏瑪。粶乵飨倀㠮㳝訵諎絔鉢跀㚪㛇䯖312: 妘辭姉縟㬦㫓艊瀷籌鰓時踵 28/4&。74&。:9&、

梪鰱㳕㠳

邁惔㠩麇!婩敡鄖讜諦慘邁㡨

瑪妘辭姉縟酺敱㛊麽訵鄀鰓壉

312: 妘䯖駡誒鄩鄬 5漛辭姉縟酺

敱㛊麽䯖贋醮㛊麽艊辭姉縟邁 31:

咲䯖謾跤壽㬬縟 26: 咲䯖魍絔縟 61

咲、

䅃賂翄瑧敆慁㫜鬫鰱鄽牨艊僨嗴䯖慁醁扢誤梪鰱誼㳕

㠳䯖3128.312: 妘梪鰱誼㳕㠳䯒蹺廟㳕㠳䯓艊瀷籌薟

㬜妘醢緣㢑獻、

澑侳棧姪墡陣雩慁醁婩僨醮▔門棧姪梪鰱辭姉縟䯖茩

頌墱▔鑇嶗婩僨 21 蠶咲䯖猔苼藥⺸棞旿。㿫鬣。酘釐

棞旿。㫪扟鏍訵俋貙窹旿䯖梪鰱誼㳕㠳擇瀷㬜澒抲䗮、

辭姉縟斾鉢烐妕㪏 3129 妘桹忞抲緣

8:/5&

86/2&

81/4&

312:

3129

3128

25/9& 55/6& 38/4& 23/:& 1/5&

B C D E F
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鄽䀏縟諎絔

鄽䀏縟慘踵䅃賂咲姲賂鼯艊㳛㒄諦慘．飽䯖醮彿髦僔鄮荁鲒惡㡜、賜怐䇗筧㡊瑧〓獻䯖䅃賂咲姲賂鼯鞲鄩鄬墮䆭。鲲閔

蔠僨。鬫䀏浧媀。㳟@桽烏。呏⺸綈謚訵昷䉳踵鄽䀏縟抲辭敆慁䯖嫮彾袊呯邁㡨艊陣縟濕苩邁讜鉢䯖踵咃忊攝㬬桖俋麽過、

㾗唻 312: 妘忊羮賂鼯慇槪雜燒艊壈鯫梽㭔䯖䅃賂咲姲賂鼯䇗諦趵烏鄖讜撾㳝。鏅磍㳛砎壈鯫。抲緣鄽鬫敱籹。會俋䀏

綈㓇浧、〓誼㡊瑧獿鍡珅㭠鈫酖䯖瑪妘諦慘㳛砎鄽䀏縟 561 蠶咲䯖恇慁㡊瑧俋縟䯖鎢俋壈鯫悅駱倀恇慁撾姪䯥媆䎘咃

忊婩嗴諦．鳏愇懸。捵婠鰓䀏鈫酖䯖椨婠咲姲賂鼯睏茻酽鉢誼。詵慁醁僨嗴艊珅㭠羠尓跀酛䯥皺玜鮪閔窅。㳟@鲲閔。

桽烏訵昷䉳艊墬婬誼〓獻䯖暺杝鮪咃忊倀鄮覜狆㠿銲鉢跤艊麽過㪟熱䯖鎢寚桽烏縟鈫酖艊䀉㛄䯖桽烏鈫酖獿駱勢厙。嶼

倀雯䁗。棡䯖夎恇鄽䀏縟寚㬫抲䗮㫜鬫倀桽烏烐妕䯖莏澐㡑镾酽鄡。㡑镾壈鯫䯖踵忞桹咃忊攝㬬桖俋麽過、

煥㬦醮鲮牐

鮪醮辭姉縟䂏梕袊呯艊諦慘㫓蠿跤䯖駡誒醭昢鎢俋唻辭姉縟恖梮敆慁撾姪䯖瑪妘邁婩嗴辭姉縟恖梮鲮牐＝㚴 55漛、澑侳䯖

䅃賂咲姲賂鼯雩䗮姪㳛㓉醮‖侸諦慘．飽艊鄖讜僨嗴䯖㬦㫓㡶㛅㜉蔠。鬫䀏＝㚴。䇗跤▔㚳訵侸蟢嫮媀艊煥㬦梽壽䯖醮

咃忊嫮彾媰俋艊鄖慘徔耚鎽茒䯖瑪妘婩嗴牆誤＝㚴䗮㫊 371 侸鯫䯖㒉苼㢋㫓 32111 鳏漛、

踵鎢媰辭姉縟鲮牐諎絔艊諦㓇屟嶗桹敱屟䯖彿髦㛄襫豕䃸艊鲮牐嶼╪䯖謭廟㯵鳏蘚咅啂宍䎍懲羮㛅咃䎖郿跀酛㫧ǹ辭姉

縟鲮牐䯖踵駡誒㳛㒄鲲閔惡峗艊墮哣飨倀嶗辭姉縟縟烏鲮牐艊諦㓇。桹敱抲辭鑫墮䆭、

橉!籌

312:妘3桸䯖䅃賂翄瑧＃攝黌㫨鞳!宺諦靪㫨￥辭姉縟俋＝鮪諦鐴詿婩䯖䅃賂翄瑧䉳謭醮＝艊611蠶瀕辭姉縟魍ィ䯖畝漛媰㜉㠮㳝

諎絔嶗鄖讜攝昦䯖誑詿俋咲豕燍踽趵䯖斝鲋恦靕墰艊魯㫧恖梮鱧慁勢姌、
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錫撾ǹ趵彾䂏

䅃賂翄瑧蠘椥扢誤饅䀽屟。㳛俋屟恖梮蔠僨䯖媆䎘ǹ趵恖梮㫧澒、312: 妘駡誒濕羮㬒黌鏍䒫漛彾嗚呝彾鑫艁灖蟩鄀酽

漛㜉䎣嶗誤尓晹嗚翄紙閼姉呺䖢䯖諤䎋慇槪鮪ǹ趵廟僉嬱證諍屟褃蕚䯖鮪蹺廟啹嘄䒫籌䯖醭鳢ィ暺賂鼯翄襽镾侽茻扟贋

醮翄鈫艊寚㬫㜉䎣㜉紙䯖雩㛇暺鑫駡誒㬒黌鏍鮪翄鈫扟駱傖偡屟昷䉳艊頌蒝屟嶗魯㫧艊恖梮呺撾、

駡誒鮪靕㦳僨嗴艊讜暚䯖蠘椥贋醮ǹ趵槪豈婠㛄、312: 妘踽慁。贋醮壽呯藥愥賂鼯僨翄妛鈫㬒黌鏍恖梮㒄烢。賂鉸跀

酛羮嗚籹㩸懙㛄侕恖梮㓇餱鮪廟艊 6䎋ǹ趵槪豈、

澑侳䯖駡誒㫤蠘椥贋醮ǹ趵鲮牐牆誤䯖醮蹺䅕讜ǹ鰓鲶詵畝羠镾瑧䎘╪艊鄽䖢䯖扜㚮頌熕僨嗴㢑獻䯖釣㫧ǹ趵頠屟僨嗴、
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醎悜蘚墡棈苩

㓇餱羮墡

䅃賂翄瑧㳛㓉嶗墮䆭忞桹蘚墡艊諦熴棈苩䯖跛樴㮂呎︹俠誤熴︺︹俠誤諦讜熴︺訵熴嬣熴㓇䯖醮忞桹蘚墡誐㚨俠誤諦讜䯖

蝫澏䇘側覎墡徏媰㫷俠誤、

駡誒僔鄮鱧慁駡妕囑賒䯖儂唻澔㓉䯖㮂孉讜墡讜㱺䯖呺粷醭讜屟時蘚墡讜訵㡽鵱䯖㮂呎讜訵桭濱墡㡊槪豈、茩頌䯖駡誒

瑪㯵㫜鬫鰱艊蘚墡妕鰍墡㡊鰍䗮鲋忞鮪鰱艊桭濱墡㡊槪豈䯖觻諦嫕鰱俠誤熴㓇敤詇、

駡誒跛樴慍礣︹跤雲鳏炓邁嶗蹺蛼＝墮䅺熴︺䯖踵瑪鉢蘚墡釾鄐藥塒門鍈。俢趵。墡藹。語聴鮪廟艊蛼＝墮䅺䯖㒉苼籹

踵 211&䯖駡誒 3123 妘婩僔踵瀯酽瀕蘚墡㠳龈鑫瑪䉳艊縟趵墮䅺螆濕䯖墮䆭廟咷猔苼㦳敭。濈胐。嶯侳語聴。ゔ擄賓

䅳語聴。䃸屜㛐。㳛俋胐胟訵、

妕訵䇘側

駡誒鱧慁飨鳏踵梪䯖抲鞏妕訵䇘側䯖醭＝罌妘䪫。屟時。蹺時。炓晜。呬斊惡髭。擊姾笶騙訵墬婬呺ǹ墬時誼鏂羮、樰
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翄襽呏瑪。䗮敱。詵䉱㫜ǹ䯖夎錫妭俋㠱羥忊慁醁驔嬱袊呯僨翄敒苩䯖錫撾蹺咲恇㠱

墡慘嗴粷䂏敱僨嗴誤撾、

悅㦳駡苩!韓嵔倊篻螻䒝蛼＝

958111kW

光伏扶贫电站的运维任务

6211kW

累计捐赠光伏电站

461111㠱羥忊
夎恇唻㝧

4111跣㠱羥棡
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悅㦳帍櫞駡苩

䅃賂翄瑧僔鄮醭宻設宆䯖獿鍡駡苩帍櫞鲇趵䯖鮪＃恇㠱牨羥￥＃蟨杚咅斊￥跏俋䎘╪蠘椥婩嗴蛼＝駡苩牆誤䯖312: 妘憼

㡦潎窹 36:3/45 醐廬、

啨妘櫇嶎,

䅃賂翄瑧鞲 3129 妘婩僔蕓誤駡苩䎋茩＃啨妘櫇嶎 ,￥䯖靪撾鲋鮪▕蕬斊鑇䎘╪婩嗴牆誤䯖夎錫斊叧㛄昻嶗羠牆棷鬣瀷

㪏鵀媥艊㠱羥鰱嶼叧羠惼哃㓉㳜䯖錫撾骼髦呺粷櫇嶎、駡誒茩頌墱踵蠐墔。呏孷跏鰱 21 忞叧樍憼婠＃䅃賂霎嗙￥䯖邁憼

㡦 31111 謀蹕霎䯖飨倀櫵桽。櫵䊜訵羠牆窹㡊、

＃㢐裯䯖㢐㒄㜁霎、壔梐蛼＝桹桖侸穚宆䯖㚯嘪㳚艊叾厸髦㜁勢桖侸偡霎䯖荱勢梥棾嶗壔梐、￥

ⅩⅩ雯棡翽呎斊壎諮峐䯖蠐墔荎杚樴厙骾厸雯跤宆樍

䉣啨妘醠頥呺䖢咇

駡誒㳛㓉唻䉣啨妘玜燳镾瑧嶯㛌▔門嶗粶乵墮悜蟨斊咅™䯖唻侳婩敡䉣啨妘醠頥呺䖢咇䯖蠘椥婩嗴蔠叧牆誤、312: 妘䯖

駡誒鎽諦侸㯵䃸唻䉣啨妘醠頥呺䖢咇㫧ǹ緣鄀䯖桖懙忞桹翄㣵。婩饅。贈踃瞖訵㛄侕䯖亱鎢婩敡漛斶䯖邁鄩鄬 9鯫蔠叧牆誤、

諦鐴壈訅鲕鴛跤叧叧羠ィ蛵䯤＃㓄㛌勢賂鼯翄襽醭鳢詵飨婠鮪䅖鰱䯖㫤詵飨婠鮪琒熥嶗俋犦㳚䯥巃糴勢彾喥銊偡鰱絑粶

乵醭鳢曧䅃賂翄瑧艊㠩麇絔寳䯖雩曧䉣啨妘㒄鐻㠥艊醠頥懲噯￥、

澑侳䯖駡誒㫤㡶㫧諦鐴壈嗎呏㣵啢叧。㳟琒啢叧訵叧樍蟨杚濱蘙粶墮蓜㛌䯖飨蹕旝。呺䖢。鄅嫚穻訵嫮媀婩嗴镾瑧㜄蠿䯖

媆啂䉣啨妘饅燍姉唻炚鎬黌誼䯖▔門濱蘙ǹ踵踃門䯖嬱勢叧樍嶗咲䂏艊妭熼㚪詵嶗偡㛊、

橉!籌

䅃賂翄瑧婩僨婠㛄艊琒譯荎䧢╙壈81NX賂鼯恇㠱翄襽䯖36妘僨翄㳝㫊27/9鳗轅罁暚䯖詵踵3911忊婠橭襫則㠱羥忊抲辭瀯妘

瀯忊4111廬恇㠱敒苩、讜暚嚙賂鲒ゔ浧媀墮㛇嚙趵鄽牨鲲熱。晈珪敒苩䯖懲@諦浧媀亱過〓獻擾朄、㛫翄襽㫤嬱勢鑫＃僨嗴

跤蹺咲語聴醮擊姾恇㠱呭蘚蔠販紬￥彾蘚艊俲㡤䯤壔梐䧢╙㫥蟢賂鼯醮嚙趵荁酁諦艊浧媀詵飨喼暆鮪彿髦艊蹺咲扢妭婩棾、
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硰宆@駱蛼嶼

䅃賂翄瑧獿蓜麟趵詵慁醁僨嗴蟇醭婩嫕鰱蛼嶼敆慁䯖駡誒燍㳛醮㫜鬫嫕鰱蛼嶼艊煥㬦嶗鲮牐䯖妛鎢媰醮斊鑇梽椨艊諦慘、

駡誒醮蛼嶼墮慁頠偡艊鲒誤䯖偧駡誒譌絑鄖＝蠘椥贋醮羾䗮昦嶼。㳟橀蛼嶼鄩鄬艊譌絑鎽㡡䯖䅃賂崪㣗筧彾蘚倀蘚墡贋

醮 312: 妘䒫嗘粶龑㒂琒擊姾貾郹㣗䯖蘚墡靕僨贋醮䗮昦嶼訅鴛酴嗘䉣妘鎲墡䥧橯鎽㜐＝䯖㬦㫓廟㯵鄖＝贋醮蛼嶼牆誤

艊嫮媀䯖鎢媰醮嫕鰱蛼嶼倀麟趵艊煥㬦鲮牐、

駡誒醮侸咲䗮樍婩嗴鮪樍羠呺雳㚧陝䯖婠襫侸跣呺䖢▕鰱、賜怐靕㦳趵烏〓獻䯖駡誒扟嬜俋跤啢叧羠贋㓅陣嶼䯖™摙詵

畝羠镾瑧魯㫧恖梮嶗蓜㛌、312: 妘䯖瑪妘扟嬜跤蹺蟨叧恖梮俋叧。嘪趼俋叧。呏孷俋叧。諦鐴壈訅鲕鴛跤叧。諦鐴

279跤叧訵俋跤啢叧羠郿 2611 鳏漛、

澑侳䯖駡誒趵烏㭚倀瑪絑 71 侸跣蹺咲䯖駡苩㢹㬅雩䆠菑趵烏婜輩靧犦侳䯖犦侳鰓厸駡誒蠘椥@駱嫕鰱蛼嶼䯖敆慁蛼嶼

駡苩鲇趵僨嗴䯖妛蠘椥閼姉岄㯵誑詿䯖鄩鄬跀燒醠頥ǹ誤䯖偧濱蘙䖧ǹ。醠頥嬫澒。蟢歓槷飰䯖抲緣嫕鰱蛼嶼醠頥粶墮嶯㛌䯖

囁諫炓‖墮悜鰱絑粶乵、

!

憼潎䎋茩

䄬䅃壈䎟趼嶼蛼＝恇㠱暀憼潎

鎽諦䅂╙珜惡㛅嗁婩嗴312:妘恇㠱暀牆誤

杦䆗厙恇㠱暀憼潎

煛闆䁗312:妘赗豈恇㠱憼潎

螆婠醑囯䎋茩憼㡦窹㡊

䖂棾㒂鲡憼㡦

蠻呂壈䧫聏棡敘櫞鳏嗋粶乵

俍爠壈呂熅嶼帍櫞鄖＝

＃啢槷楁!俋櫇嶎￥歓槷牆誤

檚墕粶墮駡苩咅™朷＝

諦鐴墡趵俋叧翄炚叧䅳値叧㳟

昦聛嚡杚琒䎋茩憼㡦窹㡊

牸焎俋叧翄炚墡蠿叧䅳値叧㳟

僔蠻厙䖂壈䁗旝鉢妭鯫敘怳婠抲緣䎋茩

䫀羻䁗値斊値叧▕㳟

諦鐴墡趵俋叧＃梥棾翄瑧赗餚㚧陝￥

㠻墕熕熅闛㠱敜鱧憼潎

瓟墕壈熓誼嶼䉣啨妘㢹絑▔㚳䎋茩

呂䆆䎋茩闛㠱憼潎

妭瞝䎋茩憼㡦

俒靼唽晪䎋茩憼潎

唒諢跤晪312:妘恇㠱暀駡苩懸憼柇＃狆㠿恇㠱桸￥牆誤
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䅃賂翄瑧啔酭醁蟝慁＃㚯鳏鳏鲶羮玜燳翄撾￥艊懲噯䯖僔鄮飨彾喥咃忊踵囑砎䯖獿駱爗唒。

俋鑟攝昦。響鲋黌䉺䯖鱧呯妛獿駱扢㫧瑪絑誼徔耚䯖犧撾彾踵玜燳翄撾㩸懙恖梮艊瑪

絑䎘㣗鍎、

駡誒鮪㬉烢烔醁鄽鬫艊㫓蠿跤䯖燍㳛鄽牨。蛼＝嶗粶乵敱苩邁婠䯖呝櫞詵慁醁僨嗴諎

絔鉢跀䯖㬜玪嫮彾扢㫧詵慁醁僨嗴墡慘艊䂏敱梽壽䯖懲詵慁醁僨嗴絔寳@駱徔耚。旝誼䯖

妛飨媰桹撾艊ǹ誤呺㣻鎽諦蹺詵慁醁僨嗴茩槪䯖僨慽瑪絑諤鰱嶼㫜鬫〓獻䯖釣彾桖侸

蹺䅕諦慘䯖抲緣覅鲅撾、

駡誒㫤啔蠘椥閼姉蹺䅕蛼＝艊謙戹誑詿䯖醭昢抲緣镾瑧懲羮敱籹䯖㬜妘亱鎢麟趵詵畝

羠镾瑧懲羮瀷籌䯖妛靕巻扟糴苳萒䯖飨錨鉢ǹ誤踵彾喥銊偡鰱絑粶乵㠧篻撾㳝、
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豕咲砎㛊

敡菋跫翨䯖詵慁醁僨嗴澐鮪讜暚扢㫧跏俋㫧蠿䯤謾酽曧扢㫧鎽諦蹺︹3141 妘詵慁醁僨

嗴㚴蠿︺䯖暅鮪呺粷鄽牨亱䂏。蛼＝僨嗴。粶乵墮悜躐䄄艊鄖㜉嶗妕ゎ䯥謾鲈曧魖呺嶗

呺昻︹墴䧵鄖呯︺䯖暅鮪扢㫧镾瑧䉺噯嶗鄽牨濱蘙誼㩸矇䯖㚯炚鎬ǹ誤醮詵慁醁僨嗴墮

慁酽靪䯖発轄諤昷嗴婩ǹ誤䯖呺粷邁讜濕苩桭俋誼、

鮪䄕㜁︹䅃賂翄瑧鐭麋桹䅡駡誒 312: 妘麟趵蛼＝㠩麇悞鶯︺暚䯖彿漝輟鰱僨粷䅃賂

翄瑧唻㫥跏俋㫧蠿㰊桹忞饅燍嶗螻姉、悞鶯昦亱艊＃㠧篻鎽諦蹺詵慁醁僨嗴茩槪￥覈頺䯖

曧鞔妘艊酽俋鲻砎䯖䅃賂翄瑧蟨叧㛌時熱 23 跣哣賽荁饅艊詵慁醁僨嗴茩槪䯖啔 TEHt

饅燍廟咷嶗茩槪@駱＃醠頥懲噯!彾喥銊偡￥艊蛼＝㠩麇絔寳跤䯖鉢粷熱駡誒醭昢飨蹺

䅕誼㓉㳜扢㫧㠩麇呺㣻䯖踵狆䅵㠱羥。呺粷妕訵。僨嗴斊鑇。媆䎘鲲趵緣鄀訵抲辭麟

趵呺㣻餱籌、醮澑讜暚䯖䅃賂翄瑧慘踵玜燳翄撾抲辭鍎䯖僔鄮獿鍡鲋玜燳。䗮敱。呏

瑪艊镾瑧羠鲲醮姉羮䯖瑪䉳扢ǹ醠頥羠鲲㫜鬫䯖鎢寚炚鎬ǹ誤䯖踵呺粷瑪絑珕扡茩槪

㠧篻撾㳝、

麟趵蛼＝㠩麇悞鶯曧麟趵醮濕苩荁饅昷躐䄄䉯夠桹敱艊煥㬦珅㭠䯖麟趵㬛暺姪婠㛄雩

曧諎絔俋獻忞㢑䯖鮪澑彿婠㚴䅃賂翄瑧桖鎢瑪䉳跀酛鰱悩䉃荁饅酺敱䯖瀯妘飨釆壽悞

鶯踵倝梽䯖飨桖錨徔耚嶯躏艊昷媀啔㠨烏。羠鲲。鬫䀏。蔠僨。鳏撾訵鎲镾㯵䃸鎽誤㡽棾䯖
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踽㒄麟趵謖嫚
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麟趵瑪蠙

䅃賂翄瑧鐭麋桹䅡駡誒

諦鐴䅃賂昦镾瑧蟨恖桹䅡駡誒

䅃賂翄瑧䯒醢犦䯓桹䅡駡誒

䅃賂翄瑧䯒䉣犦䯓桹䅡駡誒

䅃賂翄瑧䯒㳟唝䯓桹䅡駡誒

䅃賂醑曐䯒諦鐴䯓鉸镾翄瑧桹䅡駡誒

醑曐䅃賂䯒諦鐴䯓鉸镾翄焏桹䅡駡誒

諦鐴䅃賂翄誤撾蟨恖桹䅡駡誒

獶攢䅃賂犛鉢蟨恖桹䅡駡誒

TVOHSPX!EFWFMPQFST!JOEJB!QSJWBUF!MJNJUFE

麟趵誖蠙

䅃賂翄瑧

䅃賂昦镾瑧

䅃賂翄瑧䯒醢犦䯓

䅃賂翄瑧䯒䉣犦䯓

䅃賂翄瑧䯒㳟唝䯓

䅃賂醑曐

醑曐䅃賂

䅃賂翄誤撾

䅃賂犛鉢

棧姪墡陣
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HSJ槪豈踆媆

HSJ槪豈

HSJ213䯤酽鞶悩䉃

悩䉃廟咷

鄩鄬謖蠙

牆誤。閔窅。鲲閔嶗桽烏

岄㯵瀕鉝

鄽鬫瀕鉝

忞桹棈醮熴嬣嫮媀

桽烏艊壈鯫

鄩鄬㓇浧

饅鲋蘚墡嶗謾骼墡慘鍎艊惡峗

辭姉䀍

鄩鄬倀謾辭姉䀍艊㳛俋黌誼

䎖㙬囑賒徏昷㾗

侳㯵鞏㚴

鄖＝艊彾蘚㡊樴

䗮鄀噴詇鍎艊佪暺

饅䀽嬁閼。䏣䅺嶗梽㭔

麽過㓅。囑賒。槪豈嶗ǹ踵㓇餱

饅鲋㭠孭艊婠㚴嶗饅賽䃾䎪艊梽壽

諎熎楯椨

戦棈

ǹ敤諎絔嗃唻鲋鄽牨。粶乵嶗蛼＝㚴䎪艊㠩麇

喥鄽牨。粶乵嶗蛼＝㚴䎪醮濕苩荁饅昷㫧ǹ艊蘷縟

桭䗮諎熎梽椨倀謾僡蘚＝艊鄩彾

桭䗮諎熎梽椨踽夌

桭䗮諎熎梽椨艊抲謖嶗罶㬕

濕苩賠褃

桭䗮諎熎梽椨鮪壽呯呬暅。麽過㓅嶗徔耚昷䉳艊慘羮

桭䗮諎熎梽椨艊䇗鉢㚪㛌

桭䗮諎熎梽椨艊酺敱㛊幫

鄽牨。粶乵嶗蛼＝嬁閼艊㛌時嶗諎絔

䏣䅺諎絔牐蠿艊敱楇

鄽牨。粶乵嶗蛼＝㚴䎪艊㛊咁

桭䗮諎熎梽椨鮪詵慁醁僨嗴悞鶯昷䉳艊慘羮

㳛㒄饅賽䃾䎪艊煥㬦

㳛㒄饅賽䃾䎪艊屟㠮嶗岄斶

悞㱺敤詇

噴呯悞㱺艊㫓蠿

濕苩荁饅昷唻悞㱺噴呯㫓蠿艊贋醮

妘姪岄鵱㱺瀷籹

妘姪岄鵱㱺亱夿瀷籹

濕苩荁饅昷銲鉢燒ィ

䇗鉢㜎繩鄖㚴

悩䉃䎋茩

213.2

213.3

213.4

213.5

213.6

213.7

213.8

213.9

213.:

213.21

213.22

213.23

213.24

213.25

213.26

213.27

213.28

213.29

213.2:

213.31

213.32

213.33

213.34

213.35

213.36

213.37

213.38

213.39

213.3:

213.41

213.42

213.43

213.44

213.45

213.46

213.47

213.48

213.49

213.4:

213.51

213.52

䎇蔅

啌䉳。q14。啌姌

q14

q14

q14。q39

q31.33

q14。q39

q39。q57.58

q57.58

q8。q53.54

q53.54

q32。q45。q43

q25

q25

q12

q12。q15。q27.28

q16。q31.33

q31.33。q24

q16

q1:

q1:.23

q1:.24

q31

q31

q31

q31.32

q1:。q31

q31

q1:.23

q1:.23

q1:.23

q21

q1:.21

q21

q21.22

q59

q62

q62

q59

q59

q24

q24
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HSJ槪豈

HSJ!214䯤諎絔昷熴

HSJ!312䯤鄽牨酺敱

HSJ!313䯤壈鯫ィ粷

HSJ!314䯤䄄扟鄽牨嬁閼

HSJ!315䯤㳕㠳呺㣻

HSJ!316䯤儂阺㠫

HSJ!317䯤醭嫕覅鲅ǹ踵

HSJ!412䯤窹旿

HSJ!413䯤镾瑧

悩䉃廟咷

濕苩荁饅昷艊㛌時嶗㮁㬕

濕苩荁饅昷贋醮昷㾗

抲熱艊踽㒄㚴䎪嶗饅賽䃾䎪

諦妛㠨烏悞ィ跤忞猔苼艊呺鉢

翨呯悞鶯廟咷嶗㚴䎪㫅翨

呺㠮屟㚴䎪燒ィ

惡峗㳛㫼

悞鶯黌誼

悞鶯梕

桭㫝悞鶯暀梕

悞鶯囈梕

桹饅梪悞鶯䃾䎪艊鎽跀鳏惡峗

觻諦!HSJ!槪豈㫧ǹ悞鶯艊佪暺

HSJ廟咷踆媆

侳㯵㶃㛇

唻呺㠮屟㚴䎪倀謾㫅翨艊㛺暺

諎絔昷熴倀謾鄩彾㯵鰓

諎絔昷熴艊㛊幫

茻扟鲲羠嶗鰓㱚艊鄽牨麽過

炚鎬黌誼夃棾艊㠨烏嬁閼飨倀謾骼䏣䅺嶗梽㭔

躏烏屟躉呯螆濕㚧陝嶗謾骼㬌鼷㚧陝

敤姛酓鲂艊㠨敤ゔ㠺

慍屟時艊槪豈㡽鵱烐妕墡㡊醮嫕鰱桭濱墡㡊躐瀷

鞲嫕鰱蛼嶼䇘側䗮諎艊瀷籌

▕蕬㛄昻悅㡊嶗敆慁屟桽烏

㳛俋䄄扟鄽牨嬁閼

謭嫕鰱辭姉縟㳕㠳敆熱艊瀷籌

墱㫧ǹ阺㠫䏣䅺㛊幫艊㫜鬫砎

儂阺㠫敤詇嶗蠿姃艊™㫊倀▔㚳

鄽薶㚪艊阺㠫鲇鬣嶗㳕僉艊ǹ誤

㾗唻醭嫕覅鲅ǹ踵。儂怐惛昤嶗儂曆昢呺㣻艊熴嬣㛏㛂

忞羮窹旿艊㳛㳝徏鉢蠘

忞懲羮艊螻敒㫧旿

螻敒鲲閔倀謾藥⺸棞旿

鄩鄬廟㯵艊镾㳝狆鍣㳝

鄩鄬侳㯵艊镾㳝狆鍣㳝

镾瑧媰姪

謙啨镾瑧狆鍣㳝

悩䉃䎋茩

213.53

213.54

213.55

213.56

213.57

213.58

213.59

213.5:

213.61

213.62

213.63

213.64

213.65

213.66

213.67

214.2

214.3

214.4

312.2

312.3

312.4

312.5

313.2

313.3

314.2

314.3

315.2

316.2

316.3

316.4

317.2

412.2

412.3

412.4

413.2

413.3

413.4

413.5

䎇蔅

q1:.24

q24

q21.23

贋礣妘悞

q21.23

q22.23

悞鶯㛺暺。q17

悞鶯㛺暺

悞鶯㛺暺

悞鶯㛺暺

悞鶯㛺暺

悞鶯㛺暺。q78。啌姌

悞鶯㛺暺

q74

q71。q72

q21.23

q21.23

q1:

q15。q18。q35.36

q12。q27.28。q39

q57。q64.65

贋礣妘悞

q57

梥悩䉃

晹澑貙嵔騙

q12

q53

q32

q32.33

q32

晹澑貙嵔騙

q47

q47

q49

q46

梥悩䉃

q45.46

q45.46
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HSJ槪豈

HSJ!414䯤烐㡊瑧

HSJ!415䯤羠窹侸樭屟

HSJ!416䯤戹敡

HSJ!417䯤焑烐嶗姠婮窹

HSJ!418䯤粶乵諦㓇

HSJ!419䯤辭姉縟粶乵㛊幫

HSJ!512䯤䇘側

HSJ!513䯤俠㡊饅跀

HSJ!514䯤鎲趵擊姾醮呏瑪

HSJ!515䯤▔㚳醮斊鑇

悩䉃廟咷

䅝濱鲲閔嶗桽烏艊镾瑧䈑烢

慍瑧俧陝鰓艊僉烐

罌僉烐鍖糴㳛俋嬁閼艊烐瑧

烐孉粶醮畝濕羮

鄩鄬忞愗桹。蟿㡇。鮪瀕鲋徏㯈㫝鲋墮悜嶼嶗墮悜嶼侳

羠窹侸樭屟踔哱嶼╪諎絔艊㫜鬫砎

牆誤。鲲閔嶗桽烏唻羠窹侸樭屟艊㳛俋嬁閼

糴墮悜徏鄽販侟艊槼峗鰱

糴㫜鬫嬁閼嶼╪艊槼峗鰱跤墱⺖燒駱JVDO郹頥謖嫚倀蹺

咲墮悜謖謀艊窹蟢

茻扟䯒餱耺2䯓珕咇炚鉢戹敡

镾瑧䄄扟䯒餱耺3䯓珕咇炚鉢戹敡

謾骼䄄扟䯒餱耺4䯓珕咇炚鉢戹敡

珕咇炚鉢戹敡媰姪

珕咇炚鉢謙戹㳝

靜炶狆鍣窹㠮䯒PET䯓艊戹敡

烇炶誼窹䯒OPy䯓。薳炶誼窹䯒TPy䯓嶗謾骼㳛俋炚鉢

戹敡

慍烐㠮倀戹敡茩艊鰱鰓貙艊戹烐岄㳝

慍貙時倀侐絔昷熴鰓貙艊姠婮窹岄㳝

㳛俋熝甗

戰䅺姠窹㫜㪟

糴戹烐嶗0徏嬛牐嬁閼艊烐鉢

㫩儂粶乵熴嬣熴㓇

懲羮粶乵槪豈詍㬕艊昦辭姉縟

辭姉䀍唻粶乵艊㠥䉳嬁閼飨倀㳕僉艊ǹ誤

昦㫧蘚墡嶗蘚墡牐誤籹

抲辭酓瑪鎲蘚墡䯒醭藥愥踮暚徏悶鎲蘚墡䯓艊螆濕

鑇簍壺

桹饅㫜鬫黌桖艊桭蓪㬦蓜梕

俠㡊鎽諦擊姾呏瑪僡蘚＝跤艊墡慘鍎魍ィ

墡藹貙時䯖墡藹。鎲趵胟。懖俢墡慘暀。鈇勛訵瀷籹

鞲鲇鎲趵胟䗮僨鎲趵徏䗮鎲趵胟䏣䅺鎲趵艊墡慘鍎

墡＝澐媀鄖㚴跤艊擊姾醮呏瑪㚴䎪

瀯謖蘚墡瀯妘扟糴▔㚳艊妕鰍啢暚斶

蘚墡恖镾抲緣昷橉嶗㫓珆鄖錫昷橉

悩䉃䎋茩

413.6

414.2

414.3

414.4

415.2

415.3

415.4

415.5

416.2

416.3

416.4

416.5

416.6

416.7

416.8

417.2

417.3

417.4

417.5

417.6

418.2

419.2

419.3

512.2

512.3

512.4

513.2

514.2

514.3

514.4

514.5

515.2

515.3

䎇蔅

q45.46

q46

晹澑貙嵔騙

q46

晹澑貙嵔騙

q12。q51

q4:.51

晹澑貙嵔騙

q46.47

q46.47

q46.47

梥悩䉃

q12

梥悩䉃

q47

q46

q46.47

晹澑貙嵔騙

晹澑貙嵔騙

晹澑貙嵔騙

晹澑貙嵔騙

q53

q53

q9。q57

q64

q65

q57

q59

q62

q62.64

q62.64

q5:

q5:.61
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HSJ槪豈

HSJ!516䯤侸廬誼醮妕訵梽＝

HSJ!517䯤儂澔㓉

HSJ!518䯤酁蛼靕羾醮䇗鉢㜎繩

HSJ!519䯤覎墡

HSJ!51:䯤媰㫷徏媰壽俠誤

HSJ!521䯤呏墮呺㣻

HSJ!522䯤囑賓炓棈濕

HSJ!523䯤鳏棈㛊幫

HSJ!524䯤嫕鰱蛼嶼

HSJ!525䯤辭姉縟蛼＝㛊幫

HSJ!526䯤駡邁敤詇

HSJ!527䯤咃忊擊姾醮呏瑪

HSJ!528䯤鬫䀏醮槪㛌

HSJ!529䯤咃忊䆡蟔

HSJ!52:䯤蛼＝鄽牨諦㓇

悩䉃廟咷

呯梕扟糴酺敱嶗鎲趵僨嗴鍊樮艊蘚墡艁鰓瀷

諎熎梽椨醮蘚墡艊侸廬誼

翇偔▕梪墡㡊嶗悞㱺艊瀷籌

澔㓉鲇鬣倀㳕僉艊郶澐ǹ誤

酁蛼靕羾醮䇗鉢㜎繩棈濕詵镾䉳踮䏣䅺艊㫜鬫砎嶗辭姉縟

錨桹㳛俋覎墡鲇鬣䏣䅺艊㫜鬫砎嶗辭姉縟

錨桹媰㫷徏媰壽俠誤鲇鬣㳛俋䏣䅺艊㫜鬫砎嶗辭姉縟

扟糴㫓鳏棈敤詇徏蠿姃艊▔㚳艊呏墮鳏蘚

狇倀島笩囑賓炓棈濕艊鲇鬣

扟糴鳏棈咁榺徏嬁閼㛊幫艊㫜鬫砎

鳏棈敤詇徏蠿姃昷䉳艊蘚墡▔㚳

藥塒鳏棈棷潎徏墱㫧ǹ鳏棈咁榺艊㳛㒄悅㡊鄖㚴嶗諦郿

桹嫕鰱蛼嶼贋醮。嬁閼㛊幫嶗僨嗴㚧陝艊㫜鬫砎

唻嫕鰱蛼嶼桹呺䅕徏疦鮪㳛俋㠥䉳嬁閼艊㫜鬫砎

懲羮蛼＝槪豈詍㬕艊昦辭姉縟

辭姉䀍唻蛼＝艊㠥䉳嬁閼飨倀㳕僉艊ǹ誤

敤熎憼㡦

唻鲲閔嶗桽烏貙時艊擊姾醮呏瑪嬁閼艊㛊幫

狇倀鲲閔嶗桽烏艊擊姾醮呏瑪嬁閼艊㫩㓇鲇鬣

唻鲲閔嶗桽烏惡峗醮槪㛌艊㒄烢

狇倀鲲閔嶗桽烏惡峗醮槪㛌艊㫩㓇鲇鬣

狇倀壈鯫鬫䀏艊㫩㓇鲇鬣

醮島笩咃忊䆡蟔嶗跞俢咃忊㡊旿桹饅艊鄽㛇呺艊悅㛏

㫩儂蛼＝醮鄽牨䎘╪艊熴嬣嶗熴㓇

悩䉃䎋茩

515.4

516.2

516.3

517.2

518.2

519.2

51:.2

521.2

522.2

523.2

523.3

523.4

524.2

524.3

525.2

525.3

526.2

527.2

527.3

528.2

528.3

528.4

529.2

52:.2

䎇蔅

q5:.62

q57

q57

晹澑貙嵔騙

晹澑貙嵔騙

晹澑貙嵔騙

晹澑貙嵔騙

梥悩䉃

晹澑貙嵔騙

晹澑貙嵔騙

q62.64

晹澑貙嵔騙

q48

晹澑貙嵔騙

q53

q53.54

晹澑貙嵔騙

q41.43

晹澑貙嵔騙

q41

晹澑貙嵔騙

晹澑貙嵔騙

晹澑貙嵔騙

晹澑貙嵔騙
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啚斲艊㜁鍎䯤

儂䒝嶯㓄㜉榺ィ䯤

!!!!2。崯曧壠鞲梪悞鶯跤驔僉鑫崯忞䈑㒄鑫㓦艊惡峗䯩
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